台州学院委员会文件

台学院工字〔2014〕1号

★
关于开展“三•八”节庆祝活动的通知
各二级工会、妇女小组：

2014年是“三·八”国际劳动妇女节104周年。根据上级工会和妇联的文件精神，为增进教职工的团结、友爱与身心健康，活跃节日气氛，校工会与校妇委会研究制定了相关活动方案，现将活动具体安排通知如下：

一、学校举办“走进春天，炫出活力”教职工健身行走活动：

1、活动时间：三月六日（星期四）下午12:30—3:00（遇雨另行通知）
2、参加人员：全校在编教职工

3、活动地点：

临海校区(起点:行政楼大厅前;终点:灵湖广场音乐喷泉)

椒江校区(起点:行政楼大厅前;终点:市民广场音乐喷泉)
4、活动要求：

①、本次健身行走活动，起点设在临海和椒江两校区的行政楼大厅前，终点分别设在临海的灵湖广场和椒江的市民广场。

②、每位参加行走的教职工在规定时间内到达指定终点后即可到工作人员处领取奖品1份。

③、各位教职工可由二级工会集体组织前往或自行前往；健身行走活动过程中，请遵守交通规则，注意安全。

④、本次活动旨在鼓励大家强身健体，增进友谊，热爱学校。不参加活动的教职工不能托人代领奖品。

二、各二级工会、妇女小组自行组织活动：

以各二级工会、妇女小组为单位组织庆祝活动，学校将按每位女教职工100元标准下拨给各二级工会。请各二级工会、妇女小组根据本部门的实际情况，组织开展好本部门的“三·八”节庆祝活动，活动时注意安全，活动结束后，各二级工会带活动的相关开支发票和活动信息报道或活动照片到校工会报销本次活动费用。

请各二级工会、妇女小组认真组织好教职工参加学校的健身行走活动和本部门女教职工的“三·八”节庆祝活动，让女教职工度过一个温馨快乐的“三·八”节。
校工会、校妇委会
二○一四年二月二十四日

主题词：“三•八”活动  通知
主送：各二级工会、妇女小组
抄送：台州市教育工会、台州市妇联
　台州学院工会办公室               2014年2月24日印发
中国教育

工    会

PAGE
—1—